
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 1 / 12                        

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 30/2025 dne 27. března 2025 

 
Místo konání: Tělocvična v budově OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 
Začátek zasedání: 17:45 
 
Přítomni: Ing. Marek Škvor, Lucie Chvojková, RNDr. Miroslav Škopek, Blanka Svobodová, Daniela 
Beranová, Ing. Richard Kotil, Mgr. Pavel Zeman 
 
Hosté: - viz prezenční listina 
 
Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 
Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 17. března 2025 
 
Na zasedání je přítomno 7 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 
Návrh: 
 

Zapisovatel: Michaela Nedvědová 
 
Ověřovatelé: Lucie Chvojková, ing. Richard Kotil 
 
Hlasování:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:        0 
  
Program: 
 

1) Odpadové hospodářství 
 

2) Nové VO v osadě Bělčice 
 

3) Dodatek č.4 – nájemní smlouva ze dne 31.7.2015 
 

4) Úpravy na hřbitově v Ostředku 
 

5) Intenzifikace ČOV Ostředek 
 

6) Participativní rozpočet na rok 2025 
 

7) Oprava zdi a oplocení u kapličky na návsi v osadě Třemošnice 
 

8) Odkup části pozemku p.č. 509/4 v k.ú. Ostředek 
 

9) Směna části pozemku p.č. 555/29 za část pozemku p.č. 555/28, oba k.ú. Ostředek 
 

Návrh na doplnění programu: 
 

10) Interní směrnice č. 1/2025 o zadávání veřejných zakázek 
 

11) Nájemné z obecních pozemků 
 

12) Dodatek č.1 k smlouvě o dílo na akci „Intenzifikace ČOV Ostředek“ 
 

13) Směna části pozemku p.č.1214/4 za část pozemku p.č. 1010/1, oba k.ú. Třemošnice 
 

14) Rozpočtové opatření č. 2/2025 
 
 

Hlasování:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:       0 
 

Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 2 / 12                        

 

1) Odpadové hospodářství 
 

Pan starosta na základě domluvy se zastupiteli připravil podklad pro zadání výběrového řízení 
na svozovou firmu. Záměr obce je od 1.1.2026 přejít u směsného odpadu, plastů a papírů na 
systém D-T-D. Popelnice na SKO by byly 120 l, na plast a papír 240 l. Systém pro ostatní 
tříděný odpad by zůstal zachován. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje zadání pro výběrové řízení na 
svozovou firmu, která mimo jiné zajistí i svoz SKO, plastů a papírů systémem D-T-D a 
pověřuje pana starostu zajistit vyhlášení tohoto výběrového řízení. 
 

Hlasování:  PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:       0 
 
2) Nové VO v osadě Bělčice 

 

Obec je nucena, s ohledem na ČEZem plánované částečné uložení elektrického vedení 
v osadě Bělčice do země, vybudovat zcela nové veřejné osvětlení. Vyprojektování nového VO 
bylo zadáno kanceláři TRI-IN, která předložila finální návrh ke schválení.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh projektu nového VO 
v osadě Bělčice, který vypracovala projekční kancelář TRI-IN. 
 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:       0 
      

3) Dodatek č.4 – nájemní smlouva ze dne 31.7.2015 
 

Platnost nájemní smlouva na budovu č.p. 43 v Ostředku (restaurace, obchod, ubytovna) končí 
31.července 2025. S odkazem na smluvní ujednání nabídla obec nájemci panu Janu Lukešovi 
prodloužení nájmu o dva roky, tj. do 31.července 2027. Pan Lukeš nabídku akceptoval. 
  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje znění dodatku č.4 k nájemní 
smlouvě ze dne 31.7.2015 (na budovu č.p. 43 v Ostředku) s panem Janem Lukešem, 
kterým se doba nájmu prodlouží do 31.července 2027 a pověřuje pana starostu tento 
dodatek uzavřít. 

 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:        0 
 

4) Úpravy na hřbitově v Ostředku 
 

Na základě podnětu paní místostarostky plánuje obec Ostředek provést úpravy na ostředeckém 
hřbitově (výměna dlažby, chodníček z přírodní drtě, schody, …). S poptávkou bylo osloveno 
několik firem, z nichž nabídku předložily dvě. Nejvýhodnější je nabídka společnosti TERSAM 
service s.r.o., která činí 258 138 Kč bez DPH. Záměrem obce je následně požádat o dotaci ze 
Středočeského fondu obnovy venkova (výzva bude 6/2025). 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti TERSAM 
service s.r.o. na provedení úprav na hřbitově v Ostředku a pověřuje pana starostu s ní 
uzavřít příslušnou smlouvu o dílo. 
 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:         0 
 

5) Intenzifikace ČOV Ostředek 
 

SFŽP vyzval obec k uzavření smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí České republiky. Současně obec doplnila na SFŽP podklady nutné pro uzavření 
smlouvy o půjčce z prostředků SFŽP ČR, a to potvrzení o zřízení trvalého příkazu na splátky 
jistiny (155 425 Kč; čtvrtletně; od 25.3.2027 do 31.12.2036) 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek souhlasí s uzavřením smlouvy o 
poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky na projekt 
„Intenzifikace ČOV Ostředek“ a s uzavřením smlouvy o půjčce z prostředků SFŽP ČR a 
pověřuje pana starostu obě smlouvy uzavřít. 
 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:         0 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 3 / 12                        

 

6) Participativní rozpočet na rok 2025 

 

Občané mohli do 21.března hlasovat o projektech zařazených do participativního rozpočtu 
2025. Hlasovací lístek odevzdalo 107 občanů! Do limitu se vejdou jen první dvě akce. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek bere na vědomí výsledky hlasování občanů 
o projektech v rámci participativního rozpočtu 2025 a ukládá panu starostovi zajistit / 
objednat realizaci projektů dle pořadí až do vyčerpání částky 200.000 Kč. Výsledek 
hlasování tvoří přílohu č.3 tohoto zápisu. 

 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:        0 
 

7) Oprava zdi a oplocení u kapličky na návsi v osadě Třemošnice 
 

Občané osady Třemošnice požádali obec o opravu zídky a oplocení kapličky na návsi. 
Realizace byla poptána u tří firem, z nichž nabídku předložily 2.  Nejvýhodnější CN předložila 
společnost TERSAM service s.r.o., a to ve výši 536 604Kč bez DPH (649 290Kč s DPH). 
Záměrem obce je následně požádat o dotaci ze Středočeského fondu obnovy venkova (výzva 
bude 6/2025).  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek odkládá rozhodnutí ve věci opravy zdi a 
oplocení u kapličky na návsi v osadě Třemošnice a ukládá panu zastupiteli RNDr. 
Škopkovi prověřit další možná řešení opravy. 
 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:        0 
 

8) Odkup části pozemku p.č. 509/4 v k.ú. Ostředek 
 

Na základě geometrického vyměření místní komunikace „U Přesličky“ v Ostředku bylo zjištěno, 
že tato cesta ve svém skutečné trase v terénu částečně vede po soukromých pozemcích, a to 
mimo jiné i po pozemku p.č. 509/4 v k.ú. Ostředek, který vlastní manželé K. Výměra části 
dotčeného pozemku je ca. 17 m2. Majitelé požadují 270Kč/m2. Náklady na GP a zápis do KN 
bude hradit obec. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek odkládá rozhodnutí ve věci odkupu části 
pozemku p.č. 509/4 v k.ú. Ostředek a ukládá panu místostarostovi zajistit znalecký 
posudek na hodnotu dotčené části tohoto pozemku. 
 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:         0 
 

9) Směna části pozemku p.č. 555/29 za část pozemku p.č. 555/28, oba k.ú. Ostředek 
 

Obec před pár lety projevila zájem o koupi části pozemku p.č. 755/28, tj. část plochy nad 
fotbalovým hřištěm, kde mimo jiné pořádá poutě. Majitel pozemku V.J. oslovil vloni v srpnu obec 
s nabídkou směny této části jeho pozemku (výměra 128 m2) za část obecního pozemku p.č. 
755/29 o výměře 161 m2 (prostor za sportovním areálem). Rozdíl by doplatil a současně by na 
své náklady vybudoval nový přístup do sportovního areálu a zajistil by přesun elektrické přípojky 
pro areál SPZV. Záměr směny byl schválen usnesením ZO č. 5/23/2024 dne 20.8.2024 a byl 
vyvěšen na úřední desce a elektronické úřední desce od 12.9.2024 do 1.10.2024. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek pověřuje pana místostarostu, aby požádal 
o souhlas s dělením pozemku dle dříve zveřejněného záměru a současně pověřuje pana 
starostu, aby obeznámil pana V.J. s podmínkami, za kterých bude obec souhlasit se 
směnou části pozemku p.č. 555/29 za část pozemku p.č. 555/28. 
 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:        0 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 4 / 12                        

 

10) Interní směrnice č. 1/2025 o zadávání veřejných zakázek 
 

Dne 3.dubna 2025 nabyde účinnosti novela zákona, kterou se zvýší limity pro veřejné zakázky 
malého rozsahu. Současně se zvedne limit pro povinné zveřejňování smluv z 500 000Kč na 
1 000 000Kč. S ohledem na to je nezbytné novelizovat také obecní interní směrnici o zadávání 
veřejných zakázek. Pan starosta ve spolupráci s CHOPOS s.o. připravil návrh nové směrnice a 
spolu s podklady na toto zasedání ho zaslal dne 22.března emailem zastupitelům. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje Interní směrnici č. 1/2025 o 
zadávání veřejných zakázek. 
 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:         0 
 
11) Nájemné z obecních pozemků 
 

Pan místostarosta prověřil výši a způsob stanovení cen za prodej a nájem obecních pozemků 
v okolních obcích (např. Divišov, Chocerady). Pro stanovení ceny používají výměr MF ČR 
1/2025 z 21.11.2024. Divišov má cenu za nájem stanovenu na 24 Kč/m2.   
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek stanovuje výši nájemného obecních 
pozemků v intravilánu obce pro fyzické osoby za 1 m2 dle aktuálního výměru MF ČR, 
kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, což pro rok 2025 činí 24,-- 
Kč/m2/rok. A současně ruší usnesení č. 10 ze Zasedání zastupitelstva č. 23/2012 ze dne 
2.května 2012 v části pronájmu obecních pozemků fyzickým a právnickým osobám.  

 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:         0   
 

12) Dodatek č.1 k smlouvě o dílo na akci „Intenzifikace ČOV Ostředek“ 
 

„Společnost pro Ostředek“, resp. její správce firma AQUASYS spol. s r.o. požádala o uzavření 
dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.5.2023, a to z důvodu změny bankovního spojení a 
úpravy fakturačního období. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.1 ke 
smlouvě o dílo na akci „Intenzifikace ČOV Ostředek“ se „Společnost pro Ostředek“ a 
pověřuje pana starostu k jeho podpisu. 

 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:         0   
 
13) Směna části pozemku p.č.1214/4 za část pozemku p.č. 1010/1, oba k.ú. Třemošnice 

 

Majitelé pozemku p.č. 1010/1 požádali obec o směnu části jejich pozemku, za část obecního 
pozemku p.č. 1214/4 v Třemošnici, která je součástí jejich dvora. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje záměr směny části pozemku 
p.č.1214/4 za část pozemku p.č. 1010/1, oba k.ú. Třemošnice. 
 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:         0 
 
14) Rozpočtové opatření č.2/2025 

 

Paní místostarostka připravila rozpočtové opatření č. 2/2025 – viz. příloha č. 2 tohoto zápisu. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2025 – 
viz. příloha č. 2 tohoto zápisu. 
 

Hlasování:   PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:         0 
  
  

 

 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 5 / 12                        

 

Informace na vědomí: 
 

1) Autobusová linka č. 483 bude zajíždět 3 x denně do osady Mžížovice již od května. Náklady 
na zajištění této obslužnosti uhradí BENE-BUS. 

 

2) Zasedání shromáždění starostů obcí CHOPOS s.o. – 4.3. Struhařov 
 

3) Uzavřena SoD s firmou František Nerad na akci „Výměna oplocení u hřbitova v Ostředku“. 
Mělo by být hotovo do konce června 2025. 

 

4) Mountfield a.s. dodal objednaný traktor XTY 190 HD s valníčkem určený pro osadu 
Třemošnice. 

 

5) Firma Milan Škvor vyrobila a nainstalovala nový dřevěný kříž na hřbitově v Ostředku. 
Náklady činily 15 488 Kč včetně DPH. 

 

6) Dne 5.března se uskutečnila na OÚ schůzka s projektanty Vodovodu Třemošnice 
 

7) Firma TERSAM service s.r.o. pokácela jasan u ČOV v Ostředku, který ohrožoval majetek a 
dále jasan na pozemku p.č. 875 v Ostředku, který vadil majitelce sousedního pozemku. 
Náklady činily 30 129,00Kč včetně DPH. 

 

8) Veřejná schůze OV Třemošnice – 10.března 
 

9) Firma Večeřa opravila zdi v přízemí budovy OÚ v Ostředku (náklady 94 750Kč). 
 

10) Firma Kyselka zemní práce s.r.o. vyčistila a upravila škarpu podél části MK 
z Třemošnice do Choratic (úsek k mostu nad D1), aby mohl být následně během roku 
opraven povrch této komunikace. Náklady byly 164 681Kč včetně DPH. 

 

11) Krajský úřad Středočeského kraje provedl dne 27.března konečné přezkoumání 
hospodaření obce Ostředek za rok 2024. Nebyly při něm zjištěny žádné chyby ani 
nedostatky. Poděkování paní místostarostce za vedení účetnictví obce! 

 

12) Termín uzavírky silnice č. II/112 od křižovatky na Bělčice po sjezd D1 z důvodu její 
opravy se změnil. Úplná uzavírka bude od 5. až 8. dubna, částečná 9. až 13.dubna. Na 
žádost obce snížena rychlost na objížďce skrz obec na 30 km/h. Po dobu uzavírky bude 
zprůjezdněna silnice na Třemošnici. 

 

 
Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
 

2) Rozpočtové opatření č. 2/2025 
 

3) Participativní rozpočet 2025 – výsledky hlasování 
 
 
Konec zasedání: 20:30h 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 6 / 12                        

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 7 / 12                        

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 30/2025 z 27. března 2025 

 
1/30/2025 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje zadání pro výběrové řízení na svozovou 
firmu, která mimo jiné zajistí i svoz SKO, plastů a papírů systémem D-T-D a pověřuje pana 
starostu zajistit vyhlášení tohoto výběrového řízení. 
 
2/30/2025 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh projektu nového VO v osadě Bělčice, 
který vypracovala projekční kancelář TRI-IN. 
 
3/30/2025 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje znění dodatku č.4 k nájemní smlouvě ze 
dne 31.7.2015 (na budovu č.p. 43 v Ostředku) s panem Janem Lukešem, kterým se doba nájmu 
prodlouží do 31.července 2027 a pověřuje pana starostu tento dodatek uzavřít. 

 
4/30/2025 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti TERSAM service s.r.o. 
na provedení úprav na hřbitově v Ostředku a pověřuje pana starostu s ní uzavřít příslušnou 
smlouvu o dílo. 
 
5/30/2025 – Zastupitelstvo Obce Ostředek souhlasí s uzavřením smlouvy o poskytnutí podpory 
ze Státního fondu životního prostředí České republiky na projekt „Intenzifikace ČOV Ostředek“ a 
s uzavřením smlouvy o půjčce z prostředků SFŽP ČR a pověřuje pana starostu obě smlouvy 
uzavřít. 
 
6/30/2025 - Zastupitelstvo obce Ostředek bere na vědomí výsledky hlasování občanů o 
projektech v rámci participativního rozpočtu 2025 a ukládá panu starostovi zajistit / objednat 
realizaci projektů dle pořadí až do vyčerpání částky 200.000 Kč. Výsledek hlasování tvoří 
přílohu č.3 tohoto zápisu. 

 
7/30/2025 – Zastupitelstvo Obce Ostředek odkládá rozhodnutí ve věci opravy zdi a oplocení u 
kapličky na návsi v osadě Třemošnice a ukládá panu zastupiteli RNDr. Škopkovi prověřit další 
možná řešení opravy. 
 
8/30/2025 - Zastupitelstvo Obce Ostředek odkládá rozhodnutí ve věci odkupu části pozemku 
p.č. 509/4 v k.ú. Ostředek a ukládá panu místostarostovi zajistit znalecký posudek na hodnotu 
dotčené části tohoto pozemku. 
 
9/30/2025 - Zastupitelstvo Obce Ostředek pověřuje pana místostarostu, aby požádal o souhlas 
s dělením pozemku dle dříve zveřejněného záměru a současně pověřuje pana starostu, 
aby obeznámil pana V.J. s podmínkami, za kterých bude obec souhlasit se směnou části 
pozemku p.č. 555/29 za část pozemku p.č. 555/28. 
 
10/30/2025 - Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje Interní směrnici č. 1/2025 o zadávání 
veřejných zakázek. 
 
11/30/2025 – Zastupitelstvo Obce Ostředek stanovuje výši nájemného obecních pozemků 
v intravilánu obce pro fyzické osoby za 1 m2 dle aktuálního výměru MF ČR, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, což pro rok 2025 činí 24,-- Kč/m2/rok. A současně ruší 
usnesení č. 10 ze Zasedání zastupitelstva č. 23/2012 ze dne 2.května 2012 v části pronájmu 
obecních pozemků fyzickým a právnickým osobám. 
 
12/30/2025 - Zastupitelstvo Obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 
na akci „Intenzifikace ČOV Ostředek“ se „Společnost pro Ostředek“ a pověřuje pana starostu 
k jeho podpisu. 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 8 / 12                        

 

13/30/2025 - Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje záměr směny části pozemku p.č.1214/4 
za část pozemku p.č. 1010/1, oba k.ú. Třemošnice. 
 
14/30/2025 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2025 – viz. 
příloha č. 2 tohoto zápisu. 
 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 

 
 

• Informace ad 1-12 uvedené na straně 5 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 

 
 

V Ostředku, 27. března 2025 
 
 
 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 9 / 12                        

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 10 / 12                        

 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 11 / 12                        

 

 
 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 30/2025 – 27.03.2025                                                                            Strana 12 / 12                        

 

 


